
 Nyhedsbrev
Plejecentret Rønnebærparken

Kære borger og pårørende

I vinterudgaven af Plejecenter Rønnebærparkens nyhedsbrev kan du blandt andet læse om:
• Vores aktiviteter
• Hvorfor vi søger efter lokale historier
• Vores nye teamleder

Rigtig godt efterår / Glædelig jul og Godt Nytår

Med venlig hilsen

Teamleder Anne Stope og teamleder Bette Balschmidt
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Edderkopper og Hallowen

Vi har haft besøg af Heidi’s private dagpleje, som 
har hygget med vores borgere med at pynte glas 
til Hallowen, som har stået hos borgerne med lys 
i. Der blev også produceret små edderkopper af 
kastanjer og piberensere, hvilket har givet gode 
samtaler borgerne imellem.

Julehygge

Vi er netop begyndt at lave julepynt til fælles 
arealerne og til borgernes egne hoveddøre. Vi 
har blandt andet lavet flotte glimmerengle til en 
troldegrene, som kan ses på billedet herunder. 

Nu ser vi frem mod julemåneden, som også 
bringer en del aktiviteter med sig. Vi glæder os 
til denne søde juletid, og hvad den må bringe af 
glæde for vores borgere og os i huset.

De frivillige i huset igen

Vi har igen haft den glæde, at kunne byde de 
frivillige tilbage til Rønnebærparken. Der er 
holdt et planlægningsmøde med efterfølgende 
hygiejnekursus v. hygiejnesygeplejeske Anette 
Christiansen.

Aktiviteter i efteråret 2021

Der er blevet planlagt en del aktiviteter i efteråret 
- såsom sang og musik, juleklip, vaffelbagning hver 
anden mandag, julefrokost osv.

De frivillige har været gode til at byde ind med 
hjælp ved arrangementer i huset, hvilket gør en 
stor forskel for vores borgere. 

Lokale historier søges

Vi læser gerne lokale historier fra området for 
borgerne, så tit vi har mulighed for det. Hvis 
nogen ligger inde med lokale historier, så tager vi 
gerne imod. Borgerne nyder disse stunder med 
oplæsning, og vi bestræber os på at gøre det 1 
gang ugentlig.

Lokale tiltag og aktiviteter
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En hilsen fra vores nye teamleder

Kære beboere og pårørende i Rønnebærparken

Den 1. december 2021 tiltræder jeg stillingen som 
teamleder i Rønnebærparken. I skrivende stund 
er jeg ikke startet endnu, så derfor glæder jeg mig 
meget til at møde jer alle sammen. 

Når dette nyhedsbrev udkommer har jeg 
forhåbentlig haft mulighed for at hilse på jer alle, 
men uanset, kan det måske være rart at læse 
lidt om, hvem jeg er. Så derfor vil jeg benytte 
muligheden, her i nyhedsbrevet, til at fortælle lidt 
om hvem jeg er.

Jeg er 39 år, bor med min mand og vores 
tilsammen 4 børn, i Nakskov. 

Jeg er uddannet sygeplejerske fra Århus 
Sygeplejeskole i 2008. Herefter flyttede 

Et farvel fra vores teamleder

Kære alle sammen. 

Jeg har besluttet at gå på efterløn efter mange 
dejlige år som leder i Rønnebærparken. Jeg går 
officielt på efterløn d. 1-2-2022, men har sidste 
arbejdsdag d. 23-12-2021. 

Det har været nogle rigtig dejlige år med et 
fantastisk samarbejde med medarbejdere, 
pårørende og frivillige. 

Desværre har corona-situationen gjort at vi har 
måttet lukke både for frivillige og for pårørende 

jeg til København, hvor jeg arbejdede som 
hjemmesygeplejerske i et par år. 

I 2010 flyttede jeg til Lolland, hvor jeg fik arbejde 
først på Svanevig Hospice, og derefter som 
visitator i først Guldborgsund og siden Lolland 
Kommune. 

De sidste 6 år har jeg arbejdet som 
forebyggelseskonsulent, hvor jeg har besøgt 
borgere i eget hjem fra 65 år og opefter, blandt 
andet her i Dannemare og omegn.

Jeg håber vi får et rigtig godt 
samarbejde fremadrettet. Kom 
endelig til mig hvis der er noget 
i er nysgerrige på eller som i 
gerne vil drøfte med mig. 

Med venlig hilsen
Teamleder Bette Balschmidt

i en periode. Det har været et stort savn for alle, 
og en meget stille periode. Det er dejligt, at det 
lysner lidt igen – selvom smitten igen stiger. Vi må 
blot håbe på at vi snart får normale tilstande igen, 
så alle i Rønnebærparken kan gå et normalt forår 
i møde. 

Det er mig en glæde at give teamet videre til Bette 
Balschmidt.

Mange hilsener Anne Stope

Lokale tiltag og aktiviteter
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